Pakeistos darbų atlikimo sąlygos ir terminai tokiais atvejais taikomi laikinai, iki bus taikomos veiklą ribojančios priemonės

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

[bookmark: _Ref341351825]3.1. Sutarties kaina

Sutarties kaina be PVM
	9 807.25 Eur.(devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai, 25 ct.)

21% PVM
	2 059.52 Eur.(du tūkstančiai penkiasdešimt devyni eurai, 52 ct.)

Sutarties kaina su PVM
	11 866.77 Eur.(vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 77 ct.)

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.
3.3. Šalys susitaria, kad Užsakovas sumoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus darbus pagal kainą nurodytą Sutarties priede Nr. 3. 
3.4. Mokėjimai atliekami per 30 (trisdešimt) dienų po PVM sąskaitos-faktūros, Rangovo išrašytos pagal abiejų Šalių pasirašytą darbų priėmimo-perdavimo aktą, pateikimo.